муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №11»

ПРИКАЗ

13.10.2022 г с. Верхняя Бреевка 192-А

В соответствии с рекомендациями Минобрнауки России во исполнение
решения НАК (пи. 3.1 и 3.2 протокола от 08.02.2022) по организации мероприятий
противодействию терроризму и экстремизму,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:
В-Бреевка
Руководитель - Пухова Елена Юрьевна, директор школы;
Члены группы - Орлова Галина Викторовна, заместитель директора по УР;

Тыцик Мария Анатольевна, заместитель директора по ВР.
Филиал с. Ясное
Руководитель - Ковригина Оксана Владимировна, руководитель филиала;
Члены группы - Прокопенко Екатерина Сергеевна, учитель ОБЖ.

Филиал с. Архиповка
Руководитель - Пермякова Галина Васильевна, руководитель филиала;
Члены группы - Кузьмина Людмила Степановна, учитель начальных

классов.
2. Утвердить Положение об антитеррористической группе (Приложение 1).
3. Утвердить алгоритм действий персонала и обучающихся при совершении

(угрозе совершения) преступления в формах вооруженного нападения, размещения
взрывного устройства, захвата заложников, а также информационного
взаимодействия образовательных организаций с территориальными органами МВД
России, Росгвардии и ФСБ России (Приложение 2)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы m'lOll/} ~ Е. Ю. Пухова